
令和３年１０月８日  

 保護者 各位 

                              入善町立飯野小学校 

校長 能登 一昌  

 

学校１日公開のご案内 

 

 秋冷の候 皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

 日頃、本校の教育活動推進に対しご理解とご協力を賜わり、厚くお礼申しあげます。 

 さて、学校では現在も新型コロナウイルス感染症対策を行いながら教育活動を進めて

おります。 

つきましては、今年度の学校１日公開は授業公開による密を避けるため、下記の日程

で行うことといたしました。例年とは異なる公開となりますが、ご理解いただきますよ

うお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

 

１ 期  日   令和３年１１月１２日（金）４限または５限 

 

２ 日  程（公開する時間） 

４  限   １１：２５～１２：１０（出席番号奇数児童の保護者） 
       
      ５  限   １３：４０～１４：２５（出席番号偶数児童の保護者） 
  

 

３ その他 

※ 兄弟姉妹のいる保護者の中で児童の出席番号が奇数と偶数に分かれている場合 

 は、４限と５限のどちらかでの参観をお願いします。 

  ※ 児童玄関に消毒液を用意します。校内に入られる際は、手指の消毒をお願いし 

ます。 

  ※ マスクを着用し、「３密」にならないように教室、ワークスペース、ベランダか 

    ら分散して参観ください。 

  ※ 内履きをご持参ください。 

  ※ 駐車される際には、「いこい～の」駐車場をご利用ください。 

  ※ 日程や参観についての相談や質問は、℡７２－１０３０ 教頭までご連絡くださ 

 い。 


